
Empalme Olmos, 1" de abril de 2024

MUNICIPIO DE EMPALME OLMOS
§ l,l

\N,'"-
Res. No 3112025 Acta No 0812025

VISTO: Que el próximo sábado 24 de mayo de 2025 se realizarán los festejos por un
nuevo aniversario de la localidad de Empalme Olmos en el predio lindero a las
instalaciones de Ferrocarrilero Fútbol Club sobre la calle Gral. Artigas.

CONSIDERANDO: Que el tt/unicipio de Empalme Olmos debe realizar las gestiones
pertinentes ante la Unidad Ejecutora Permanente para solicitar: Bajada de luz, inspectores
de tránsito y corte de calles para el tradicional desfile de aparcerías, escenario y carpa.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE EMPALME OLMOS

RESUELVE:

1. Solicitar ante la UEP: bajada de luz, baños químicos, inspectores de tránsito, corte
de calles, escenario y carpa.

2. Comuníquese a la Secretaría de Desarrollo Local y Participación
unicipio.3. Regístrese en los archivos de Resoluciones del

el Alvarez
ldesa

Macarena Costa
Concejal Concejal

guez

Medina
cejal


